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MUNICIPIO

Fecha de Origen de la
Obligacion

2017-06-08

2015-08-12

2012-11-27

2012-11-27

2011-09-15

2011-09-05

2011-09-01

2010-08-24

2009-11-27

2009-10-29

2009-02-20

2009-02-10

2009-01-20

2009-01-20

2007-05-07

Autorizé.

Juicios

Juicios

Juicios

Juicios

Juicios

Juicios

Juicios

Juicios

Juicios

Juicios

Juicios

Juicios

Juicios

Juicios

Juicios

Presidente Municipal

Constitucional
Martin Mora Aguirre

Grupo Piacza - SUINPAC Contable

Municipio de Tlalchapa Guerrero

Informe de Pasivos (Obligaciones)
contingentes

al 30 de Septiembre de 2020

Tipo de Obligacion Estatus de la Obligacion
Recursos
Presentacién de la demanda
Notificacién de la demanda
Alegatos
Sentencia
Sentencia
Ejecucién de la Demanda
Presentaci6n de la demanda
Recursos
Alegatos
Alegatos
Alegatos

Desahogo de pruebas

Alegatos
Recursos
Elaboré. Revisé.
Tesorero Municipal Sindico Procurador Municipal
Jorge Baza Castillo Mireya Salgado Baza

Pag.ldel

Fecha: 30/Sep/2020

Monto Estimado de la Obligacion
300,000.00
213,950.00
5,404,511.00
9,323,234.00
32,400.00
48,600.00
114,300.00
785,920.00
250,000.00
1,018,100.00
1,008,200.00
1,075,300.00
250,000.00
900,000.00
476,732.00
Vo. Bo.

Contralor General
Erika Marin Adame



